
UCHWAŁA NR XXVI/137/16
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, 

wynagrodzenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t.; zm. poz.1579); art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2016.716 j.t.; zm. poz.1579) ; art. 6b ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.2016.617; zm. poz.1579); art.6 ust.8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U.2016.374 j.t.; zm. poz.1579) uchwala się, 
co następuje :

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Rady Gminy Głowno Nr VII/32/15 z dnia 28 kwietnia 
2015 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wynagrodzenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: ECB59C5F-CD46-42CE-8F19-CCD4517C1B45. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/137/16

Rady Gminy Głowno

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Wykaz imienny inkasentów

Lp. Nazwisko i imię Adres
1. Winciorski Wiesław Albinów 5
2. Zgierski Marek Antoniew 24
3. Dałek Mieczysław Boczki Domaradzkie 39
4. Sibielak Marcin Boczki Zarzeczne 1
5. Rosiński Zbigniew Bronisławów 35
6. Łysio Tadeusz Chlebowice 17
7. Krysztofczyk Tadeusz Dąbrowa 16
8. Dratkiewicz Katarzyna Domaradzyn 9
9. Kierończyk Krystyna Feliksów 3
10. Wójtowicz Janusz Gawronki 5
11. Talarowska Krystyna Helenów 19
12. Dałek Marian Jasionna 1
13. Michalak Elżbieta Kadzielin 54
14. Kierus Piotr Kamień 30
15. Kuciński Jan Karasica 16
16. Jóźwiak Krzysztof Karnków 38
17. Szcześniak Agnieszka Lubianków 14
18. Becherka Wiesław Mąkolice 8
19. Piestrzeniewicz Krzysztof Mięsośnia 4
20. Krzemińska Bożena Ostrołęka 44
21. Drożdżyk Zygmunt Piaski Rudnickie 18
22. Rzeźnik Mirosław Popów Głowieński 29
23. Bursiak Bożena Popówek Włościański 8
24. Grzegdala Sławomir Rudniczek 14
25. Kowalski Zdzisław Władysławów Bielawski 6
26. Dziedziela Wiesław Władysławów Popowski 6
27. Jankowska Genowefa Wola Lubiankowska 24
28. Szczepaniak Marek Wola Mąkolska 65
29. Charusta Piotr Wola Zbrożkowa 11 a
30. Tomczyk Miron Konarzew 44
31. Danych Jan Ziewanice 34

Id: ECB59C5F-CD46-42CE-8F19-CCD4517C1B45. Podpisany Strona 1


		2016-12-19T10:30:45+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




